
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17); članaka 65. i 
85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 22. 
srpnja 2019. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o odobrenju nepovratnih potpora temeljem Javnog poziva za dodjelu potpora za 

poticanje razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
Istarska županija, Upravni odjel za gospodarstvo dodjeljuje potpore poduzetnicima u svrhu 
poticanja njihovog razvoja.  
 
Financijska sredstva dodjeljuju se za realizaciju sljedećih mjera: 
 
1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i komunikacijske tehnologije  
2. Potpore za nabavu nove opreme 
3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
 
 

Članak 2. 
Sredstva za provedbu Javnog poziva u ukupnom iznosu od 1.000.000,00 kn  (milionkuna) 
predviđena su u Proračunu Istarske županije za 2019. godinu, na poziciji 195638 razdjela 014 
– Upravni odjel za gospodarstvo. 
 
 

Članak 3. 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2019. godinu KLASA: 402-01/19-01/01, URBROJ: 2163-1-22/1-19-04, 
donesenog na temelju Zaključka o prihvaćanju Programa poticanja razvoja poduzetništva u 
Istarskoj županiji za 2019. godinu i objavi Javnog poziva za dodjelu potpora za poticanje 
razvoja poduzetništva za 2019. godinu KLASA: 402-07/19-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-19-
02 od 06. svibnja 2019. godine odobravaju se nepovratne potpore poduzetnicima na osnovu 
podnesenih zahtjeva. 
 
Nepovratna potpora temeljem mjere 1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i 
komunikacijske tehnologije odobrava se kako slijedi: 
 

1. B.N.Paltana d.o.o., Marulićeva 33, 52100 Pula, OIB 40053657833 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 5.837,50 kn 

 

2. Geo Nord j.d.o.o., O. Zakinja 14, 52470 Umag, OIB 80505304416 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 3.886,95 kn 

 
3. Geogrupa d.o.o., Epulonova 21, 52100 Pula, OIB 77967127694 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 40.000,00 kn 

 
4. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Anika Brkljača, Palisina 41, 52100 Pula, OIB 

34560586755 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 3.818,75 kn 

 



 

5. C.M.G.C. d.o.o., Labinska 2c, 52100 Pula, OIB 80346735478 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 40.000,00 kn 

 
6. PSV – engineering d.o.o., Palisina 12, 52100 Pula, OIB 11009331489 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 10.499,07 kn 

 
7. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Sonja Prica-Pereša, Kranjčevićeva 16, 52100 

Pula, OIB 78511653949 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 6.250,00 kn 

 
8. CADCON d.o.o., Heiningerova 20, 52100 Pula, OIB 85511070332 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 40.000,00 kn 

 
9. Izoterma d.o.o., Puntižela 46, 52100 Pula, OIB 99188142678 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 7.255,50 kn 

 
10. KONING PROJEKT d.o.o., Spinčićeva ulica 4, 52100 Pula, OIB 71197404350 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 39.317,64 kn 

 
11. FABRIS INŽENJERING d.o.o., Rajka Stipe 36, 52440 Poreč, OIB: 23957740424 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 24.732,52  kn 

 
12. TEHNOLINE, obrt za trgovinu i usluge, vl. Mladen Draguzet, Draguzeti 32, 52207 

Barban, OIB:20360815541 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 40.000,00 kn 

 
13. ARANEA – agencija za poslovno savjetovanje vl. Ana Vede, Palisina 12, 52100 pula, 

OIB: 32927083080 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 4.668,64 kn 

 
14. Z.M. development d.o.o., Puntižela 46, Pula, OIB: 50064794523 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 2.362,50 kn 

 
15. TRIPTIH d.o.o., Braće Leonardelli 7, 52100 Pula, OIB: 58952814413 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 6.595,50 kn 

 
16. Knjigovodstveni obrt „Nigma“ vl. Nensi Kodelja Majcan, Naselje Korenika 34, 52420 

Buzet, OIB: 33880620099 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 6.981,93 kn 

 
17. Tehnoline Telekom d.o.o., Draguzeti 15, 52207 Barban, OIB: 62579761244 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 18.700,00 kn 

 
18. Zadruga Praksa, Stankovićeva 1, 52100 Pula, OIB: 62746800459 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 2.405,00 kn 

 
 
Nepovratne potpore temeljem mjere 2. Potpore za nabavu nove opreme odobravaju se kako 
slijedi: 
 

1. GEO NORD j.d.o.o., O. Zakinja 14, 52470 Umag, OIB: 80505304416 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 17.445,00 kn 

 



 

2. GEOGRUPA d.o.o., Epulonova 21, 52100 Pula, OIB: 77967127694 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
3. TNT Chiptuning Obrt za popravak motornih vozila i programiranje vl. Denis Radović, 

Kuhari 28b, 52341 Žminj, OIB: 18162588205 – dodjeljuje se nepovratna potpora u 

iznosu 12.834,41kn 

 
4. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Anika Brkljača, Palisina 41, 52100 Pula, OIB: 

34560586755 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 1.744,00 kn  

 
5. N GEO d.o.o., Karpinjanska 16, 52466 Novigrad, OIB: 90622217782 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
6. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Sonja Prica-Pereša, Kranjčevićeva 16, 52100 

Pula, OIB: 78511653949– dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 6.924,00 kn 

 
7. Tehnoline Telekom d.o.o., Draguzeti 15, 52207 Barban, OIB: 62579761244 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
8. V.I.N.N. d.o.o., Braće Leonardelli 47, 52100 Pula, OIB: 78897088626 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 5.390,00 kn 

 
9. NOVA TI d.o.o., Kačića Miošića 4, 52100 Pula, OIB: 47174984726 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
10. N.O.V.I.N.G. d.o.o., Karpinjanska 16, 52466 Novigrad, OIB: 64266282314 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 2.500,00 kn 

 
11. Daliborka Brnos, obrt, Benčićeva 66 A, 52100 Pula, OIB: 49886148458 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu 9.789,33 kn 

 
12. INFINITY GRADNJA j.d.o.o., Nazorova 60, 52100 Pula, OIB: 31577367408 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 4.309,37 kn 

 
13. Keramičarski obrt „Šterpin“, Grubišina 18, 52100 Pula, OIB: 25054091203 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 7.915,65 kn 

 
14. INNOVATIVE SPA j.d.o.o., Cankarova ulica 4, 52100 Pula, OIB: 14748353287 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 6.875,00 kn 

 
15. POZITIVAN RITAM d.o.o., Marulićeva 49, 52100 Pula, OIB: 66044886147 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 19.598,60 kn 

 
16. Rajki Ing d.o.o., Grubišina 10, 52100 Pula, OIB: 77439473103 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
17. PRO CONSTRUCT d.o.o., 43. Istarske divizije 12, 52100 Pula, OIB: 48092569033 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 5.312,50 kn 

 



 

18. AG STUDIO d.o.o., Viktora Cara Emina 8, 52000 Pazin, OIB: 34381683303 – 

dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 7.209,00 kn  

 
19. Obiteljski dom za starije i nemoćne Vanja Nekić Matticchio, Dvigradska 16, 52100 

Pula, OIB: 15546712359 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 12.136,77 kn 

 
20. TEHNOLINE, obrt za trgovinu i usluge, vl. Mladen Draguzet, Draguzeti 32, 52207 

Barban, OIB: 20360815541 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 18.508,37 

kn 

 
21. VE_KU d.o.o., Šijanska cesta 1, 52100 Pula, OIB: 49949131400 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 20.000,00 kn 

 
22. FOTOGRAFSKI STUDIO CENTAR j.d.o.o., Grožnjanska 22, 52100 Pula, OIB: 

54051149594 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 11.984,55 kn 

 
23. MONDUS d.o.o., Coceicheva 5, 52100 Pula, OIB: 02790407005 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 3.017,03 kn 

 
24. Pergola management, obrt za održavanje zelenih površina, Sv. Silvestar 28, 52216 

Galižna, OIB: 98618207101 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 13.844,89 

kn 

 
25. Omnitech systems d.o.o., Rudarska 7, 52220 Labin, OIB: 32094420259 – dodjeljuje 

se nepovratna potpora u iznosu 2.763,54 kn  

 
26. ENI obrt za osobne usluge, Dumbrova 5, 52333 Potpićan, OIB: – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 9.961,13 kn 

 
27. Ured ovlaštenog inženjera geodezije Boris Brajković, Trg hodočasnika 1, 52000 

Pazin, OIB: – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 19.853,35 kn 

 
28. NAVIGARE j.d.o.o., Centar 195A, 52203 Medulin, OIB: 56766046778 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 8.188,90 kn 

 
29. Zadruga Praksa,  Stankovićeva 1, 52100 Pula, OIB: 62746800459 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 319,60 kn  

 
 
Nepovratne potpore temeljem mjere 3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije 
odobravaju se kako slijedi: 
 

1. DELICIA d.o.o., Štrped 59, 52420 Buzet, OIB: 02483986098 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 80.000,00 kn 

 
2. Kamenoklesarski obrt mramor-granit Tinjan, Tinjan 2B, 52444 Tinjan, OIB: 

27966763431 - dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 19.268,58 kn 

 
3. MGM – obrt za izradu predmeta metalne galanterije, Majcani 18, 52420 Buzet, OIB: 

02622920317 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 80.000,00 kn 



 

 
4. Drvoplast d.d., Ivana Sancina 3, 52420 Buzet, OIB: 99521876871 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 29.523,15 kn 

 
5. Ferenčić, Zajednički obrt za proizvodnju bezalkoholnih pića, vl. Franko, Renato i 

Feručo Ferenčić, Stari Pazin 6, 52000 Pazin, OIB: 83912780548 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 32.434,46 kn 

 
6. Istra-papir d.o.o., Katun Trviški 49a, 52100 Pula, OIB: 23907732105 – dodjeljuje se 

nepovratna potpora u iznosu 29.680,00 kn 

 
7. Obrt za izradu i montažu aluminijske stolarije ALUTRADE, Vozilići 11, 52234 Plomin, 

OIB: 29840822939 – dodjeljuje se nepovratna potpora u iznosu 80.000,00 kn 

 
 

Članak 4. 
Na osnovu ovog Zaključka, poduzetnicima kojima su odobreni zahtjevi za dodjelu nepovratne 
potpore biti će dostavljena odluka o odobrenju nepovratne potpore. Potpore će biti isplaćene 
nakon potpisa Ugovora i dostave zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na minimalno iznos 
ukupno odobrenih sredstava. 

 
 

Članak 5. 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 

Članak 6. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 302-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-21 
Pula, 22. srpnja 2019. godine 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

 

 


		2019-07-23T14:55:43+0200
	Istarska županija
	eUprava




